
 

 

Stránka 1 z 4 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
na realizaci zakázky na stavební práce zadávané v souladu se Směrnicí Zadavatele č. 1/2017 o 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (dále jen „Směrnice“), s názvem 

Oprava střechy MŠ Záryby 

Výše uvedená zakázka je dále v textu označována jen jako „zakázka“. Tato výzva je v textu 

označována jako „Výzva“. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, kontaktní údaje 

1.1. Zadavatel: 

Obec Záryby 

IČO: 00237361 

DIČ: CZ00237361 

sídlo: Záryby 147, 277 13 Kostelec nad Labem 

datová schránka: ze6ar67 

statutární zástupce: Milan Šťastný, starosta 

 

2. Informace o předmětu zakázky, předpokládaná hodnota  

2.1. Předmětem veřejné zakázky je oprava střechy. Podrobné požadavky Zadavatele jsou 

uvedeny v přílohách této Výzvy.  

2.2. Předpokládaná hodnota zakázky činí 1 585 000 Kč bez DPH. 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1. Předpokládaný termín předání staveniště: červenec 2004 

3.2. Termín zahájení plnění: do 5 pracovních dnů od předání staveniště  

3.3. Termín ukončení plnění: do 60 dnů od zahájení plnění 

3.4. Místo plnění: Mateřská škola, st. parc. č. 240, k.ú. Záryby 

 

4. Požadavky Zadavatele 

4.1. Dodavatel předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
dodavatele o tom, že splňuje následující podmínky: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zadávání 



   
 

Stránka 2 z 4 
 

veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; pro uvedené trestné činy nebyl pravomocně odsouzen ani žádný z členů 
statutárního orgánu dodavatele a v případě, že je členem statuárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, ani tato právnická osoba, ani žádný z členů 
statutárního orgánu této právnické osoby, ani osoba zastupující tuto právnickou 
osobu ve statutárním orgánu dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a není v obdobné 
situaci podle právního řádu země svého sídla. 

4.2. Dodavatel předloží doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu 
veřejné zakázky. K prokázání kvalifikace dle tohoto bodu dodavatel předloží živnostenské 
oprávnění k předmětu podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Při 
podání nabídky postačuje prostá kopie, vybraný dodavatel musí předložit před podpisem 
smlouvy stejnopis dokladu nebo jeho úředně ověřenou kopii, ne starší 90 dnů.   

4.3. Dodavatel předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
dodavatele o tom, že je vázán celým obsahem předložené nabídky a že veškeré údaje, 
informace a doklady, které v nabídce uvedl, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají 
skutečnosti. 

4.4. V případě, že dodavatel bude mít formu sdružení více osob, musí doklady uvedené 
v bodech 4.1 až 4.3 předložit každá z nich. 

4.5. Smlouva o dílo, kterou dodavatel předkládá v rámci své nabídky musí být podepsána 
oprávněnou osobou jednat jménem dodavatele. 

 

5. Požadavky na podání nabídky 

5.1. Nabídkou se rozumí soubor dokumentů a dokladů s formou a obsahem požadovaným 
v této Výzvě a v jejích přílohách. Dle požadavků Zadavatele musí dodavatel ve své nabídce 
předložit doplněný závazný návrh Smlouvy o dílo včetně přílohy č. I. (příloha č. II. Smlouvy 
bude součástí Smlouvy v podobě, v jaké je součástí tohoto zadávacího řízení) a další 
přílohy dle této Výzvy (zejména doklady uvedené v čl. 4 této Výzvy). 

5.2.  Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 
v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

5.3. Nabídky se podávají v zalepené obálce. Na obálce musí být zřetelně uvedeno „Zakázka: 
Oprava střechy MŠ Záryby – NEOTEVÍRAT“. 



   
 

Stránka 3 z 4 
 

5.4. Dodavatelé předkládají nabídku v listinné podobě, a to na adresu sídla Zadavatele 
(Záryby 147, 277 13 Kostelec nad Labem). 

5.5. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 
17. 6. 2024, do 9:00 hod. Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky zadavateli. Za 
včasné doručení odpovídá dodavatel. 

5.6. Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným ve 
Výzvě, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

5.7. Nabídka musí být podána celá v českém jazyce. 

5.8. Dodavatel je svou nabídkou vázán po dobu 3 měsíců ode dne konce lhůty pro podání 
nabídek. 

 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

6.1. Zadavatel požaduje, aby účastník uvedl nabídkovou cenu za plnění předmětu této 
zakázky, v české měně (Koruna česká), v členění bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně příslušná výše DPH a včetně DPH. 

6.2. Za účelem výpočtu celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH zakázky bude účastníkem 
vyplněna příloha č. I. Smlouvy (účastník vyplní pouze žlutě označená pole, do ostatních 
není oprávněn zasahovat; účastník je povinen doplnit jednotkovou cenu u všech položek). 
Za správnost provedení výpočtu celkové nabídkové ceny odpovídá účastník. 

6.3. Nabídková cena musí být v nabídce účastníkem garantována jako cena maximální a 
nepřekročitelná, konečná, zahrnující veškeré náklady účastníka spojené s plněním 
předmětu této veřejné zakázky. 

6.4. Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny účastníka pouze v případě, pokud 
v průběhu plnění předmětu této veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty (případné zvýšení sazby DPH po sjednané době plnění není důvodem pro zvýšení 
ceny za plnění předmětu veřejné zakázky). 

 

7. Hodnocení nabídek 

7.1. Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

7.2. Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny zakázky v Kč bez DPH za celé 
plnění zakázky nabídnutá účastníkem, tj. cena uvedená v příloze č. I. Smlouvy (na řádku 
„Cena bez DPH“ (ř. 26) na listu Rekapitulace stavby, v Položkovém rozpočtu). 

7.3. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. Ostatní nabídky budou seřazeny podle výše nabídkových cen. 

 

8. Další informace 

8.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu v jakémkoliv stadiu 
zadávacího řízení, a to až do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

8.2. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. 

8.3. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky. 



   
 

Stránka 4 z 4 
 

8.4. Dodavateli nepřísluší nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky. 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání Výzvy, chybně navržená nabídková cena 
apod. neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 

9. Seznam příloh 

Součástí Výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Smlouva o dílo na opravu střechy (včetně příloh: 

Příloha č. I. – Položkový rozpočet 

Příloha č. II. – Projektová dokumentace) 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 5. 6. 2024  

Milan Šťastný v.r. 

 

 

 

 

Svěšeno z úřední desky: 18. 6. 2024 

Milan Šťastný v.r. 

 

 


